

PIST Invest ApS

Egøjevej 35, 4600 Køge

CVR-nr. 35 22 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Pia Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIST Invest ApS Egøjevej 35 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 22 98 92
	Stiftet: 19. april 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Pia Storinggaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.225 kr. mod -8.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253 kr. mod 5.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 3.039 kr., nemlig fra 10.741 kr. til 7.702 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.225	-8.225
Driftsresultat	-9.225	-8.225
Andre finansielle indtægter	13.453	15.130
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	4.155	6.874
Skat af årets resultat	<u>-902</u>	<u>-1.496</u>
Ordinært resultat efter skat	3.253	5.378
Årets resultat	3.253	5.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.253</u>	<u>5.378</u>
Disponeret i alt	3.253	5.378

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	504
Andre tilgodehavender	551.638	553.315
Tilgodehavender i alt	<u>551.638</u>	<u>553.819</u>
Likvide beholdninger	7.702	10.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.340</u>	<u>564.560</u>
Aktiver i alt	<u>559.340</u>	<u>564.560</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	52.188	48.935
Egenkapital i alt	<u>552.188</u>	<u>548.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	902	0
Anden gæld	0	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.152</u>	<u>15.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.152</u>	<u>15.625</u>
Passiver i alt	<u>559.340</u>	<u>564.560</u>
